

سرخابی‌ها با شروطی مشخص به بانک‌ها واگذار می‌شوند

قهرمانی مقتدرانه کشتی‌فرنگی در آسیا
شاگردان رنگرز، رنگ قهرمانی زدند



مسابقات نهایی پنج وزن دوم رقابت‌های کشتی‌فرنگی بزرگسالان قهرمانی آسیا عصر دیروز در شهر بيشکک قرقيزستان برگزار شد. در وزن ۶۰ کیلوگرم، امیررضا ده‌بزرگی پس از استراحت در دور نخست با نتیجه ۹ بر صفر جوی هوانگ از چین تایپه را از پیش‌رو برداشت. او در دور سوم اسلام جان عزیزاف از تاجیکستان را با نتیجه ۸ بر ۵ از پیش‌رو برداشت و به مرحله نیمه‌نهایی راه یافت اما در این مرحله مقابل ژولمان شارش‌تشیکوف دارنده ۲ مدال طلای جهان در ۲ دقیقه و ۲۳ ثانیه با نتیجه ۹ بر صفر شکست خورد و به دیدار رده‌بندی رفت.

• چهارشنبه، ۲۹ فروردین ۱۴۰۳
• ۸ شوال ۱۴۴۵
• سال سی‌ام
• شماره ۸۴۴۰
• ۲۴ صفحه
• قیمت در سراسر کشور: ۵۰۰۰ تومان

Iran Newspaper

ISSN1027-1449
Keytitle: IRAN (Tehran)
irannewspaper.ir

ایران

رؤسای جمهور ایران و روسیه روز گذشته با یکدیگر پیرامون دفاع مشروع و قاطع جمهوری اسلامی علیه رژیم صهیونیستی گفت و گو کردند

پوتین: پاسخ ایران بهترین روش تنبیه متجاوز بود

مقام‌های ایرانی به هر گونه اقدام نظامی احتمالی رژیم صهیونیستی هشدار دادند؛ پاسخ در مقیاس ثانیه



نشست خبری مشترک وزیر امور اقتصادی و دارایی و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور برگزار شد

ترسیم قاب اقتصاد ۱۴۰۳

تیتراهای امروز

رئیس‌جمهور در نشست ستاد اقتصادی دولت خواستار شد مقابله بی‌امان با قاچاق

وزارت جهاد کشاورزی ترمز فساد در واردات را کشید

به همه نهادهای محصولات پروتئینی و به همه واردکنندگان، ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی تخصیص داده شده و مشکلی در این زمینه وجود ندارد

افزایش ۳۵ درصدی حداقل حقوق کارگران پابرجاست

تکذیب برگزاری جلسه مجدد برای دستمزد کارگران

هر چند که امنیت شغلی کارگران بسیار مهم است و یکی از اولویت‌های دولت سیزدهم بوده است اما دولت نیز با کاهش نرخ تورم و ادامه روند برنامه‌های پایدار فقرزدایی توانسته است میزان تعیین دستمزد سالانه را با سبب معیشت هماهنگ کند

بهار تئاتر ایران

سالن‌های تئاتر با شروع سال جدید میزبان هنرمندان بسیاری بود که به خانه خود برگشتند

گفت‌وگوی جنگل‌بان‌ها با «ایران» درباره لحظه‌های پراز تشویشی که قاچاقچیان چوب برای خانواده‌هایشان ساختند

نبرد رود رو

عامل اصلی قاچاق چوب آمل هنوز دستگیر نشده است

روایتی از دانشگاه جنگ و ناگفته‌هایی از خدمت در ارتش

دو سال خدمت یک عمر خاطره

رئیس مرکز تحول عدلیه، در گفت‌وگو با «ایران» چشم‌انداز اجرای سند تحول را تشریح کرد

تقویت ارتقای حکمرانی قضایی

حوادث

مرگ یکی از اوباش سابقه‌دار قبل از بازسازی صحنه جرم

۳۲۰۰ سوداگر مرگ در پایتخت دستگیر شدند

دستگیری ارادل مسلح بلوار اندرزگو

قتل همسر اول به خاطر ازدواج دوم

پایان اخاذی‌های ۲ مأمور قلابی در پایتخت

پایان انتظار ۱۲ ساله متقاضیان مسکن مهر کاهشی بی سابقه مالیات تولید در ۳ سال اخیر

۲۰۰ همت
یارانه خرید تضمینی
گندم و آرد و نان در سال جاری پرداخت خواهد شد

۳۳۰ همت
یارانه نقدی
در ۱۴۰۳ به بخش بزرگی از جامعه پرداخت خواهد شد

۸۵ همت
یارانه دارو
در بودجه امسال اختصاص یافته است

۱۱ میلیارد دلار
ارز ترجیحی
برای واردات کالاهای اساسی و نهاده‌های کشاورزی اختصاص می‌یابد

۶۷۰ همت
سرمایه‌گذاری
از سوی شرکت‌های دولتی انجام می‌گیرد

۷۰ هزار
معلم
جذب آموزش و پرورش خواهند شد

افتتاح منظم طرح‌های عمرانی براساس تقویم زمانی اختصاص ۱۱ میلیارد دلار ارز ۲۸,۵۰۰ تومانی برای کالاهای اساسی

پایان انتظار ۱۲ ساله متقاضیان مسکن مهر کاهشی بی سابقه مالیات تولید در ۳ سال اخیر

نسبت درآمدهای پایدار کشور به ۶۰ درصد خواهد رسید

یادداشت

آغاز فاز جدید معادلات امنیتی با عملیات «وعده صادق»



ابوالفضل ظهروند
کارشناس مسائل بین‌الملل

عملیات موفقیت‌آمیز ایران در تنبیه رژیم جنایتکار صهیونیستی از چند جنبه دارای اهمیت فراوان است. عملیات موسوم به «وعده صادق» معادلات امنیتی در منطقه را وارد فاز جدیدی به نفع ایران و محور مقاومت کرد؛ رژیم اسرائیل که با گنبد آهنین معروف خود، در برابر همه نیروهای بالقوه ایستاده بود، در پی حمله نظامی اخیر تسلیم پهپادها و موشک‌های ایرانی شد. این عملیات، نتانیاها و دولت افراطی او را در فضای حاکی از سردرگمی فرو برد؛ او از یک سو موضوع غزه را کاملاً از دست رفته می‌بیند و از سوی دیگر در رابطه با ایران هم با بن بست روبه‌رو شده است و نمی‌داند چگونه، کی و کجا از پس پاسخ به حمله نظامی اخیر ایران برآید.

اما مقام‌های اسرائیل با موضوعی که در پی حمله ایران اتخاذ کرده و اعلام کرده‌اند که می‌خواهند این حمله را با حمله به گروه‌های نیابتی او پاسخ دهند، نشان دادند که به این نتیجه رسیده‌اند، پاسخ نظامی مستقیم به ایران مستوجب خساراتی ویرانگر و غیرقابل جبران برای این رژیم خواهد بود. این مواضع نشان می‌دهد اسرائیل در پی وقوف به واقعیت جنگ احتمالی نابرابر با ایران، همچنان به تنش افروزی در بستر محدوده خاکستری اکتفا می‌کند. جدای از قدرت پهبادی و موشکی ایران، دلیل دیگری که اسرائیل را به چنین استیصال‌رسانده، این است که امریکایی‌ها و کشورهای عضو ناتو اراده‌ای به بازی در زمین بنیامین نتانیاها ندارند. در این میان اظهارات مقامات سایر کشورها به خصوص امریکا که همواره به عنوان یکی از حامیان رژیم صهیونیستی از آن نام برده می‌شود هم قابل توجه است. جو بایدن هرگونه همکاری با اسرائیل در جنگ با ایران را رد می‌کند. هرچند نمی‌توان از حمایت همیشگی

رؤسای جمهور امریکا از نخست‌وزیر اسرائیل به راحتی عبور کرد اما بایدن به خوبی می‌داند که هزینه اصلی در صورت مشارکت با اسرائیل در حمله علیه ایران را خود متقبل خواهد شد. بنابراین دولت امریکا سعی کرده به انحاء مختلف به ایران نشان دهد راه آن از اسرائیل جداست تا جلوی ضربات احتمالی در صورت بالا گرفتن تنش نظامی را بگیرد. این مهم را دیگر کشورهای اروپایی متحد اسرائیل هم مورد توجه قرار داده‌اند و نسبت به عواقب احتمالی هرگونه مشارکت در زمین جنگ با ایران آگاهی دارند. از سوی دیگر در پی حمله ایران، صهیونیست‌ها ضربه مهلکی از جنبه حیثیتی و اعتباری خورده‌اند و این تنبیه، هم نقاط ضعف و هم قدرت آنها را به ایران نشان داد. مقامات اسرائیل نشان داده‌اند که قادر نیستند بدون کمک متحدانشان بقای خود را در نبرد با بازیگری همچون ایران حفظ کنند.

امروز رژیم صهیونیستی در وضعیت نامتعادلی قرار دارد و کشورهای حامی آن برای فرار از رویارویی با ایران، تلاش‌های دیپلماتیک را بکارگرفته‌اند؛ تلاش‌هایی که بخشی از ادبیات سیاسی و متداول این کشورهاست. چنانکه به هر مانعی که در برابر منافع نامشروع آنها بایستد، نام تروریسم می‌گذارند و آن را تهدید می‌دانند و هر عامل نامشروعی را که در خدمت آنها باشد، همراه خود می‌نامند. اما مشروعیت جمهوری اسلامی در آنجا تعریف می‌شود که قدرت نظامی و تسلیحاتی‌اش وامدار هیچ کشور خارجی نیست. واقعیت این است که امروز سطح بازدارندگی ایران در مقابل امریکا تعریف شده و ارتقا پیدا کرده و ایران در جایگاه یک قدرت بلامنازع در منطقه نشسته است.

امریکایی‌ها اگر می‌خواهند به نوعی در منطقه حضور داشته باشند باید شکل بازی خود را با شرایط موجود تطبیق دهند. جمهوری اسلامی هم باید با اقتدار مواضع خود را اعلام کند و اگر خطایی صورت گیرد به شدت‌ترین وجه به آن پاسخ دهد.